
 

1  

Z Á P I S 
zasedání Rady Obce Tuchlovice  

ze dne 24.09.2020, Karlovarská 500, 273 02 Tuchlovice 

Zahájeno   :         17:15 hod. 

Přítomni    :         Jaroslav Pošta, Iva Pencová, Michal Křižan, Radek Šitta, Jan Bejček 

Hosté     :         Vladimír Olič 

Předsedající   :         Jaroslav Pošta  

Jsou přítomni všichni členové rady. Rada obce je usnášeníschopná.  
 

Návrh programu jednání Rady Obce Tuchlovice č. 16 z 24. září 2020 

1. Kontrola usnesení z předchozí rady obce 

2. Nový návrh pachtovní smlouvy – doplnění pozemku p.č.602 v k.ú. Srby u Tuchlovic 

3. Návrh rozpočtu na úpravu parkoviště – ostrůvku u čerpací stanice 

4. Staveniště na návsi v MČ Srby – zábor 

5. Smlouvy o zřízení služebnosti 

6. Žádosti o vydání souhlasu s dělením pozemků 

7. Žádost o povolení kácení dřevin 

8. Žádost o stanovisko M&M šrot 

9. Ostatní  

Návrh usnesení R-16-01/2020: Rada obce schvaluje program jednání č.16/2020 

Schváleno jednomyslně 

1. Kontrola usnesení z předchozí rady obce 

2. Nový návrh pachtovní smlouvy – doplnění pozemku p.č.602 v k.ú. Srby u Tuchlovic  

Informace o novém návrhu pachtovní smlouvy mezi AGD Kačice a Obcí Tuchlovice. 

Návrh usnesení R-16-02/2020: Rada obce po projednání neschvaluje nový návrh pachtovní smlouvy, 

která rozšiřuje pacht o pozemek p.č.602 v k.ú. Srby u Tuchlovic s odůvodněním, že v této lokalitě se dle 

informace soukromých vlastníků plánuje výstavba. 

Schváleno jednomyslně 

3. Návrh rozpočtu na úpravu parkoviště – ostrůvku u čerpací stanice 

Informace o návrhu rozpočtu na úpravu ostrůvku vedle čerpací stanice v Tuchlovicích. 

Návrh usnesení R-16-03/2020: Rada obce po projednání schvaluje návrh rozpočtu na úpravu ostrůvku 

vedle čerpací stanice v Tuchlovicích ve výši 216 160 Kč bez DPH od společnosti Froněk s.r.o., která je 

zhotovitelem rekonstrukce karlovarské silnice II.tř. č 606. 

Schváleno jednomyslně 

4. Staveniště na návsi v MČ Srby – zábor 

Informace o žádosti na zábor staveniště v MČ Srby na pozemku p.č. 13. Výstavba probíhá na pozemcích 

p.č.47/1 a 47/2 v k.ú. Srby u Tuchlovic. 

Návrh usnesení R-16-04/2020: Rada obce po projednání schvaluje zábor části pozemku p.č.13 v k.ú. 

Srby u Tuchlovic od 17.8.2020 do 17.10.2020 o výměře 10 m2. 

Schváleno jednomyslně 

5. Smlouvy o zřízení služebnosti 

Informace o smlouvách zřízení služebnosti inženýrských sítí. 

Návrh usnesení R-16-05/2020: Rada obce po projednání: 

a) schvaluje budoucí smlouvu o zřízení služebnosti k pozemku p.č.2262 v k.ú.Tuchlovice se společností 

CETIN a.s. ke stavbě s označením 11010-090080 RVDSL2009_A_S_STOC10-STOC1HR_OK 

b) schvaluje smlouvu o zřízení služebnosti č. IV-12-6024472 Tuchlovice, Nádražní I, č.p. 283_6, 285.  

c) schvaluje smlouvu o zřízení služebnosti č. 9900080983_1/VB k pozemku p.č. 355 v k.ú. Srby u 

Tuchlovic.     

d) schvaluje smlouvu o zřízení služebnosti č. IP-12-6011493 Tuchlovice, Karlovarská 458, Agrodružstvo       

e) schvaluje smlouvu o zřízení služebnosti VKM: E – 16-059,060 k pozemku p.č.168/1 v k.ú. Srby u 

Tuchlovic.                           

Schváleno jednomyslně 



 

2  

6. Žádosti o vydání souhlasu s dělením pozemků 

Informace o žádostech na souhlas s dělením pozemků p.č. 605 v k.ú. Srby u Tuchlovice a pozemku 

p.č.1128/118 v k.ú. Tuchlovice 

Návrh usnesení R-16-06/2020: Rada obce po projednání: 

a) vydává souhlas s dělením pozemku p.č.605 v k.ú. Srby u Tuchlovic a pověřuje starostu obce vydáním 

souhlasu pro MěÚ Stochov. 

b) vydává souhlas s dělením pozemku p.č.1128/118 v k.ú. Tuchlovice – oddělený pozemek bude 

následně prodán vlastníkovi sousedního pozemku. 

Schváleno jednomyslně 

7. Žádost o povolení kácení dřevin 

Informace o žádosti na kácení a ošetření dřevin. 

Návrh usnesení R-16-07/2020: Rada obce po projednání schvaluje žádost o povolení kácení smrku na 

p.č.805 (příp.806) v k.ú. Tuchlovice. 

Schváleno jednomyslně 
 

8. Žádost o stanovisko M&M šrot 

Informace o žádosti o prodloužení platnosti stávajícího, časově omezeného souhlasu, k provozování 

zařízení ke sběru a výkupu odpadů kategorie O (ostatní) – Sběrna Tuchlovice. 

Návrh usnesení R-16-08/2020: Rada obce po projednání souhlasí s prodloužením platnosti, stávajícího 

časově omezeného souhlasu dle §14 odst.1 zákona č.185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých 

dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o odpadech), k provozování zařízení ke sběru 

a výkupu odpadů kategorie O (ostatní) – Sběrna Tuchlovice, uděleného rozhodnutím čj. 

070408/2019/KUSK OŽP/Chr ze dne 18.12.2019. 

Schváleno jednomyslně 

9. Ostatní 

Informace o konání kulturních a společenských akcích: Drvotova stezka, Svatováclavský koncert v kostele 

sv. Havla. 

 

Závěr 

Další jednání rady obce bude 12.10.2020 od 16:30 hodin. 
 

 

 

 

 

 

Mgr. Jaroslav Pošta      Iva Pencová 

starosta obce       místostarostka obce 


		2020-10-07T10:45:13+0200
	Mgr. Jaroslav Pošta




